. SIIRT UNIVERSITESI )
AKADEMIK TESViK KOMiSYONU KARAR TUTANAGI

BEDEN EGITIMI VE SPOR YUKSEKOKULU
ANTRENORLUK EGITIMI BOLUMU

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karar1 (Puan)
AB*** DE***** 58,8
15*** EG**kk 30
ME*** AGr*x** 38,18
QAE® Si***** 60
SE*** AD***** 58,5
TA*** %***** 53,4

BEDEN EGITIMI VE SPOR EGITIMI BOLUMU

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
ER*#* Ak 40,2
[B#*% AR***%x 31,2
ME*** EF***** 60
ME*** CE***** 36,54
MU*** ER***** 42,3
YU*** YA***** 60

SPOR YONETICILIGI BOLUMU

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
AB*** EK***** 33,75
BU*** Oz***** 54,6
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Ad Soyad
ATH*** PE***%*
CE*** EP*x***
HAX*% |\ E***%*
ME*** PAX***%*
ME*** RAX**%%
NA*** COx*x**
NU*** TU*****
RA*** TO*****
SE**% KQ*****
SU*** GU*****
UGH** EP*kks*
VE*** QR**%%*
YU*** A\ *HHrx

MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU

Ad Soyad
AL*** CExx***
CA*** PEr**x*
FA*** ER*#**%%
FU* ** Oz*****
HA*** CEr**t
MU*** CE***%%
MUR** AR * %%
N
QE#** J(Grerkx

Ad Soyad
NI*** KUtk

EGITIiM FAKULTESI
EGITIM BILIMLERI

TEMEL EGITIM BOLUMU

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
52,35
56,55
64,8

30,9
50,7
57,84
56,25
70,8
69,5
34,4
30,3
60
35,7

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
70,2
30
30
45,6
64,8
73,8
45,9
58
60

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
0
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TURKCE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMi BOLUMU

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karar1 (Puan)
ER*** AK***** 30
ME*** %***** 35,4
RE*** KA***** 44,4
UG*** DE#*%%* 32,1
YU*** YI***** 37,8
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Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari1 (Puan)
YA*** AK***** 39,9
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Ad Soyad
AH*** YI*****
ME*** UL*****

Ad Soyad
DU*** EL*****
GU*** CA*****

UM*** CA*****

Ad Soyad
AL*** AK*****
ESk** KA*****

FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
BIYOLOJI

KiMyA

MATEMATIK

MUTERCIM VE TERCUMANLIK BOLUMU

Ad Soyad
EM*** GU*****

Ad Soyad
ME*** QE*****

Ad Soyad
BE*** DU*****
ME*** TA*****
ME*** TA*****

Ad Soyad
AB*** Yi*****
ER*** Is*****

PSIKOLOJI BOLUMU

SOSYOLOJI

TARIH

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30
324
354

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30
63,15
67,35
53,55

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
60
30

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
38,4

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
33
55,2
31,8

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30
30,9
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SA*** QL*****
SE*** KA*****
Y U*** Oz*****

Ad Soyad
EN*** Y |krex
FE*** A %%k
HU*** Y A*****
ME*** DU*****
SA®EE BURHkHk*
TA*** CU** %%
UL*#* Bixksss

TURK DILI VE EDEBIYATI

31,2
45,3
37,2

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
32,7
31,8
37,2
36
46,5
39,3
60
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GUZEL SANATLAR VE TASARIM FAKULTESI

Ad Soyad
Mi*** B[ *#%kk

Ad Soyad
AR*** AL*****
Esk** BA*****

Ad Soyad
ED*** KO*****

GRAFIK TASARIMI

PEYZAJ MIMARLIGI

SEHIR VE BOLGE PLANLAMA

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
43,5

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
49,2
39,82

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
39,9
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IKTiSADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI

Ad Soyad

IKTISAT

BU*** CA*****

Ad Soyad
1R*** ER**#%%

ISLETME

MU*** QA*****

Ad Soyad
[B##* Yk

SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
33,6

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
51,36
39,9

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
39

8/23



Ad Soyad
AH*** AR *%%*
ASHE Bikowsorx
AT **x DE***x%
FA*** ER***%%
[k BR*k®*
MU* ** GU*****
NE*** SU*****

Ad Soyad
EM*#x [Qwskekx
GUHw* [Qckokk
HA**% BA****%
M E* * * GU*****

Ad Soyad
AB**F* K A**H*
AB*** OZ*****
AB*** SEF**k
AB*** UN*****
AB*** ECH****
AD*** M E*****
AH*** TA*****
BE*** CEX***x
ESt** Oz*****
ET*** DEr****
FAX** AY**xkk
HAX*  A*****
HA*** SE**xkx

ILAHIYAT FAKULTESI
FELSEFE VE DIN BILIMLERI

ISLAM TARIHI VE SANATLARI

TEMEL ISLAM BILIMLERI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
414
30
40,2
42,6
63,6
60
60

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
43,8
45,9
33
43,8

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
80
36,4
34
30
58,2
39,3
34,8
34,6
69,4
30
60
324
45
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HAX*** DE***%%
HU*** AN*****
MA**% TA**x%%
ME*** BE***%*
ME*** GQE*##xx
MU**% [ A** %% *
SE**% AK**xx*
SE***% CAX**%*
SE*** GA*****
UGH** ER***%x
YU ** GA***xx
ZAFR* DEX****
ZU*** K A*** %%

38,1
30
45
30

49,5

38,8
33
73
30

30
47,2
34,2
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KURTALANMYO
BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM BOLUMU
Ad Soyad
ME % Sxsses
FINANS-BANKACILIK VE SIGORTACILIK
Ad Soyad
GAK** ACHFHRH
SUx** CE**x**
SEYAHAT TURIZM VE EGLENCE HIZMETLERI
Ad Soyad
ABHFFE Y ras
KEF*+ QO+
VARKE CErHRR
SOSYAL HIZMET VE DANISMANLIK
Ad Soyad
AD ¥ TO ¥+
ULASTIRMA HIZMETLERI
Ad Soyad
AB % DA*F¥x*

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
53,7

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
76,8
69,3
53,4

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
44,1
36,6
40,2

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
33
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Ad Soyad
BA*** A **rk
CU*** Oz*****
FA*** K **rk
MU ** ATH**%
OZ*** BA*****
SE*** ARF*FE*
YA*X*E DOF****

MUHENDISLIK FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIGI

ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLIGI

Ad Soyad
CA*** AY**xxx
FE**% HAX**%*
ij** IN‘ GRS
ME*** KU*****
MU**% AR * % %%
MU*** SA***%%

Ad Soyad
BU*** HA*****
EB*** AK*****
EN*** PpQO*****
YA*** A Srx***

Ad Soyad
MA*** DIU*****
ME*** BA*****
MU*** DO*****
VEr * Y A***kx

GIDA MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
45
77,4
58,8
80
54,3
60
62,4

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
45,9
31,5
39,9
49,8
60
44,86
31,14

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
33,45
38,1
30
31,14

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
50,2
45,6
56,65
40,6
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VE*** KA*****

Ad Soyad
HA*** DE***%%
ME*%% [Z*%%%%
ME*** BE***%*
MU**% KA * % %%
OR*** BA****%
QA**E GAXKKKK
TU*** AV **FHE

Ad Soyad
AL*** GO*****
FA*** BA***%%
MU*** CA*****
QG*® TU*k*sk

KiMYA MUHENDISLIGI

MAKINE MUHENDISLIGI

60

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
31,8
71,35
56,1
38,02
75,6
30
54,04

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
71,89
46,2
50,4
60
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Ad Soyad
AY*** AR**)\-**
SI*** GU*****

Ad Soyad
CA*** SA***x*
HAX** K A* >k ok
ME*** ARk, *k
NE*** DO*****
ZE*** BU*****

Ad Soyad
AR*** EK*****
HU*** K O*****
MU*** EY*****

SAGLIK BILIMLERiI FAKULTESI
EBELIK

HEMSIRELIK

IS SAGLIGI VE GUVENLIGI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
36,3
42,6

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
60
47,05
60
30,3
51,3

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
74,4
45,52
30
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SIiRT SOSYAL BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

BURO HIZMETLERI VE SEKRETERLIK

Ad Soyad
HU*** Y | *rrHx

COCUK BAKIMI VE GENCLIK HIZMETLERI

Ad Soyad
ID*** KA *#*%%
ZE*** ME*****

Ad Soyad
KE*** TU*****

OTEL LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI

Ad Soyad
FA*** KO*****

Ad Soyad
SA*** SE*****

Ad Soyad
HA*** OZ*****

Ad Soyad
AB*** EL*****

EL SANATLARI

SOSYAL HIZMET VE DANISMANLIK

YABANCI DILLER VE KULTURLER

YONETIM VE ORGANIZASYON

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
53,1

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
38,1
30

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
37,5

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
32,4

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
32,4

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
37,2

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
74,2

15/23



SIiRT TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

ELEKTRIK VE ENERJI

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)

ER*** CE***** 36
INSAAT

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)

ER*** AY***k* 34,72
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)

MA*** Y ***kx 39,45
MOTORLU ARACLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)

EY* %% AK***** 411
MULKIYET KORUMA VE GUVENLIK

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)

MU*** ER***** 39,9
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Ad Soyad
MU*** QE*****

Ad Soyad
FA*** TA***k
M E* * * Uy*****
NA*** A *kkkk
OM*** ACH***%*
SE*** GU*****
VE ** QK****+

TIP FAKULTESI
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU

TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
30

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
47,1
37,5
64,32
60
34,3
57,2
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TURIZM ISLETMECILiIGi VE OTELCILIiK YUKSEKOKULU
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
AB*** BA***** 63
MU*** K A*** k% 60
SEx** GIrH*r* 723

REKREASYON YONETIMI BOLUMU

Ad Soyad Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
KA*** K (Jxrkx 42
UIM*** GA***** 39
YV ARER CA***** 35,1
VEr** Y A**rRE 60
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VETERINER FAKULTESI
GIDA HIJYENI VE TEKNOLOJISI BOLUMU
Ad Soyad
MU*** GU*****
KLINIK BILIMLER BOLUMU
Ad Soyad
AL*** GU*****
MU+ ARF*E*
Oz*** (;E*****
KLINIK ONCESI BILIMLER BOLUMU
Ad Soyad
BU*** AGHr*#
CE*++ CEr*s*s
DE*** CO*#**
MU*** Y Ersxrs
MU*** SEw*rkx
Oz*** GU*****
TEMEL BILIMLER BOLUMU
Ad Soyad
BAR** K AR**r%
BA*** GU*****
FA*®* Is*****
HU*** AR *rkx
KIk%% Rk
MAR** BARFEE
MU*** ATHe* %
ZOOTEKNI VE HAYVAN BESLEME BOLUMU
Ad Soyad
AL*F* TU****
CA*** Oz*****
ER*** GU*****

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
354

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
34,5
30
45,46

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
39,27
55,5
59,09
32,4
34,78
39

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
40,5
58,95
51,3
55,2
66
60,3
33

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
50,1
414
31,33
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TU**x TU****s 53,49
YA*** YA***** 30

20/23



Ad Soyad
EM*** KU*****
KO*** Oz*****
MI*** PA*#*%
MU**% KA * % %%
OM**x*x Bk
QU*** DE*****

Ad Soyad
AH*** CAx**x*
ER*** YA***x%
Fl*** PA****%
HA *** DI*****
ME*** AY**x%*
ME*** KA*****

Ad Soyad
AL*** UC*****
AL*** BA*****
ME*** BA*****

Ad Soyad
BE*** DO*****
GO*** Oz*****
VA Dk SE*****

Ad Soyad
BE#*** IN*****
HA*** BE*****

ZIRAAT FAKULTESI
BAHCE BITKILERI

BITKI KORUMA

BIiYOSISTEM MUHENDISLIGI

TARIM EKONOMISI

TARIMSAL BIYOTEKNOLOJI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
66,65
60
42,9
41,1
31,85
51,6

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
60
30
80
34,21
48,84
72

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
68,3
37,2
80

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
42
62,77
43,45

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
60
32,7
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Ad Soyad
AYKEE Btk
CE*** KA****x
DO*** AR*****
EM*** KA***%%
FA*** Clx#xxx
GU*** Oz*****
HU*** AR*** %%
M E*** Oz*****
MU*** CE*****
NG
Oz*** UC*****
SE*** ACr****
SE*** GE**%%*
QiHEx QOHkHH%

Ad Soyad
ME*** BU*****

Ad Soyad
F*sk QE**#kk
MUHE* K [rsksskon
NAFHE V[#Hx%%

TARLA BITKILERI

TOPRAK BILIMI VE BITKIi BESLEME

ZOOTEKNI

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
49,2
37,5
52,95
50,7
64,05

80

0

80
63,75
72,07
33,84

79,5

76,35
74,85

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
47,32

Akademik Tesvik Komisyonu Karari (Puan)
35,2
46,8
40,5
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Toplam listelenen kayit sayisi: 254
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